del Comune di Taggia (IM) Foglio 31 Particella 1673 

per il seguente uso:  

 Esercitazioni ed esami moto 

- che Anas S.p.A. intende procedere al rilascio della detta Concessione per la durata di 10 (dieci) 

anni; 

- il canone annuo di concessione è di €5.777,00 (Euro Cinquemilasettecentosettantasette/00) 

oltre oneri  I.V.A. come per legge; 

- che a tal fine, entro le ore 12:00  del giorno 15/12/2025, altri eventuali soggetti interessati 

potranno avanzare istanza al seguente indirizzo PEC: anas.liguria@postacert.stradeanas.it  o 

tramite raccomandata A/R;